
UCHWAŁA Nr XX /100 / 2016 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 7 grudnia 2016 r

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r poz. 446 j.t. z późn. zm.) oraz art.211, art.212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016, poz. 1870 j.t.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/68/2016 Rady Gminy z dnia 12 stycznia 2016r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok 
zmienionej;
- uchwałą RG Nr XV/74/2016 z dnia 24.03.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 15/2016 z dnia 27.04.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 19/2016 z dnia 27.05.2016r
- uchwałą RG Nr XVI/80/2016 z dnia 28.06.2016r
- zarządzeniem Wójta 25 /2016 z dnia 25.07.2016r
- uchwałą RG Nr XVII/90/2016 z dnia 11.08.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 27/2016 z dnia 24.08.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 32/2016 z dnia 29.09.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2016 z dnia 30.09.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 34/2016 z dnia 14.10.2016r
- uchwałą RG Nr XVIII/93/2016 z dnia 28.10.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 36 /2016 z dnia 31.10.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 40 /2016 z dnia 30.11.2016r 
wprowadza się następujące zmiany:
w§ 1
dochody w kwocie 40.132.440 zastępuje się kwotą 40.151.760 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
w tym;
- dochody bieżące 38.866.070
- dochody majątkowe  1.285.690
w§ 2
wydatki w kwocie 38.425.818zastępuje się kwotą 38.445.138 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
w tym;
- wydatki bieżące 3 5.761.923
- wydatki majątkowe       2.683.215
oraz załącznik Nr 3
Ustala się plan dotacji na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik Nr 1 
  do uchwały Nr XX/100/2016 

   z dnia 7.12.2016 
zmieniająca uchwałę RG 

Nr XIV/68/2016 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2016r

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok

Dz rozdział § Treść Plan przed 
zmiana

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 136.430 12.500 148.930
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
0 12.500 12.500

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

0 12.500 12.500

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

7.354.185 2.650 7.356.835

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

17.000 100 17.100

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

0 100 100

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

171.000 2.550 173.550

0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych

150.000 2.550 152.550

801 Oświata i wychowanie 741.801 4.000 745.801
80104 Przedszkola 194.810 4.000 198.810

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

5.000 4.000 9.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.292.690 170 1.292.860

90020 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

0 170 170

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0 170 170
razem 9.525.106 19.320 9.544.426

2



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok

.Dz rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 2.445.509 6.496 2.452.005

60014 Drogi publiczne powiatowe 290.000 2.396 292.396
6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

290.000 626 290.626

6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień ( 
umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0 1.770 1.770

60017 Drogi wewnętrzne 150.209 4.100 154.309
4270 Zakup usług remontowych 150.209 4.100 154.309

750 Administracja publiczna 3.842.250 14.374 3.856.624
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu)
3.407.573 14.374 3.421.947

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 14.374 14.374

851 Ochrona zdrowia 150.000 2.550 152.550
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150.000 2.550 152.550

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72.850 1.550 74.400
4300 Zakup usług pozostałych 57.000 1.000 58.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.678.300 4.300 4.300 1.678.300

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 299.800 4.300 4.300 299.800
4260 Zakup energii 185.000 4.300 180.700
4300 Zakup usług pozostałych 104.800 4.300 109.100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 574.638 4.100 570.538
92195 Pozostała działalność 103.558 4.100 99.458

4300 Zakup usług pozostałych 36.558 4.100 32.458
Razem 8.690.697 8.400 27.720 8.710.017

3



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenie budżetu o kwotę 
z tytułu:

19.320

1) sprzedaży samochodu
2) opłaty produktowej
3) odsetki od nieterminowych wpłat
4) wpływ za korzystanie z wychowania przedszkolnego

12.500
170
100

4.000

z przeznaczeniem na:

14.374 zakup komputerów
1.770 wkład do projektu z powiatem „ Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz 

wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów -  
droga rowerowa Osiek nad Wisłą -  Sąsieczno -  Zimny Zdrój -  Czernikowo -Mazowsze z 
odgałęzieniem do Obrowa

626 środki przekazane do powiatu w formie dotacji celowej

4) odpłatność za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 2.550
z przeznaczeniem na wydatki związane przeciw działaniu alkoholizmowi

Dokonuje się zmian w dziale 600 wydatki funduszu sołeckiego poprzez zwiększenie i zmniejszenie w dziale 
921 o kwotę 4.100

Dokonuje się zmian w rozdziale 90015 między paragrafami.

4



Z a łą czn ik  N r  3

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2016 rok

Lp Nazwa zadania

Wartość Planowa
ne
nakłady

Źródła finansowania

Budżet
gminy

Dotacje Środki
Pomoc.

Pożyczki nadwyżka
budżetowa

kredyty Wpłaty
mieszkańców

Inne środki

1 M odernizacja dróg 1.006.700 1.006.700 746.700 260.000

2 M odernizacja drogi w  M akowiskach 450.000 450.000 300.000 150.000

3 M odernizacja chodników 152.600 152.600 152.600

4 Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 
Nr 2047 C W o la -O só w k a

142.908 142.908 142.908

Dofinansow anie Nakładek na drodze 
powiatowej Nr 2046 C W alentowo -  O sówka

147.718 147.718 147.718

5 Sfinansowanie rekonfiguracji intemetu 
szerokopasm owego

155.000 55.000 55.000

6 Budow a garażu przy OSP w  Czernikowie 68.545 68.545 68.545
7. O pracowanie projekty na rozbudowę 

oczyszczaln i ścieków
136.100 136.100 136.100

8 Opracowanie projektu na przydom owe 
oczyszczaln ie ścieków

45.000 45.000 45.000

9 M odernizacja placówek ośw iatow ych 200.000 200.000 200.000
10 O św ietlenie Urzędu Gm iny 20 .000 20.000 20.000
11 Rem ont Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w  Czernikowie
242 .500 242.500 121.300 121.200

12 Zakup komputerów 14.374 14.374 14.374
13 Projekt Poprawa bezpieczeństw a i komfortu 

życia  m ieszkańców  oraz wsparcie 
niskoem isyjnego transportu drogowego  
poprzez w ybudowanie dróg dla rowerów -  
droga rowerowa O siek nad W isłą -  Sąsieczno  
-  Zim ny Zdrój - Czernikowo -  M azow sze z 
odgałęzieniem  do Obrowo

822.000 1.770 1.770

Razem 3.603.445 2.683.215 2.152.015 121.200 410.000



Załącznik Nr 7

Plan
dotacji na 2016 rok

dla podmiotów sektora finansów publicznych

Dział rozdział § T r e ś ć Kwota
600 Transport i łączność 292.396

60014 Drogi publiczne powiatowe 292.396
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

290.626

6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień ( umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1.770

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85.100
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 85.100

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

85.100

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290.000
92116 Biblioteki 290.000

2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury

290.000

R a z e m 667.496


